Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240378

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024050202-DE

CONTRATANTE........: SEC. DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

CONTRATADA(O).....: T & R SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS DE MANUTENÇÕES E
PEQUENOS REPAROS HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS E EM SOLDA ELÉTRICA, PARA
MANUTENÇÃO DOS PREDIOS PÚBLICO PERTENCENTES A SECRETARIA DE CULTURA,
DESPORTO E JUVENTUDE DE JAGUARIBARA,CE

VALOR TOTAL................: R$ 21.385,00 (vinte e um mil, trezentos e oitenta e cinco reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1001.131220002.2.077 Gestão e
Manutenção Adm. da Sec. de Cult ura, Desporto e Juventude , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.16, no valor de R$ 21.385,00

VIGÊNCIA...................: 16 de Maio de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Maio de 2024